
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto determina di pagamento n. 329. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Vista la convenzione stipulata in data 22/09/2023 con prot. n. 5338 tra il Conservatorio di 

Musica di Potenza e l’agenzia Qendra “Gjenerata e re”, con sede in Durazzo, Lagja nr. 4, Rruga 
“Egnatia”, Pallati 922, hyrja 1, per l’affidamento e l’organizzazione del Festival “Tirana Jazz” 
(Tirana: ottobre-novembre 2024); 

Visto l’incarico prot. n. 7335 del 16/11/2023 conferito alla prof.ssa Luisiana Lorusso, per la 
realizzazione di n. 8 esibizioni all’interno del Festival sopracitato, in qualità di musicista; 

Considerato che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 12/12/2023 ha approvato 
l’integrazione del progetto Jazz Festival con ulteriori n. 2 concerti; 

Considerato che nell’ambito della suddetta integrazione è prevista la realizzazione del Progetto 
“Christmas in Jazz – Teatro dell’Opera di Tirana” per il 15 e 16 dicembre 2023; 

Visto l’incarico prot. n. 8284 del 14/12/2023 conferito alla prof.ssa Luisiana Lorusso per la 
realizzazione di n. 2 esibizioni nel Festival sopracitato, in qualità di musicista; 

Vista la domanda di liquidazione del 30/09/2024 prot. n. 5604 delle spese sostenute per i 
concerti sopracitati da parte della prof.ssa Luisiana Lorusso, pari ad € 431,70; 

Visto l’impegno di spesa n. 281 del 09/10/2024; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 255/Uscite “Produzione artistica e ricerca” presenta, alla data odierna, 

la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 431,70 a favore della prof.ssa LUISIANA LORUSSO (C.F. 
LRSLSN74A59H645A), nata a Ruvo di Puglia il 19/01/1974, relativa al rimborso delle spese 
sostenute per l’attività di produzione sopracitata. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio 
finanziario 2024. 

Potenza, 09/10/2024 
 il direttore amministrativo  

            dott.ssa Maria Domenica Giordano 
 
 


		2024-10-11T09:45:58+0200
	Salerno, Italia




